
Uchwała Nr XXIV/126/09 

Rady Gminy Strzelce Wielkie 

z dnia 18 listopada 2009 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 
2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 roku Nr 80, poz. 717, Nr 162,
poz. 1568 i Nr 203, poz. 1966, z 2004 roku Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2005 roku Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 roku Nr 17, poz. 128, 
Nr 181, poz. 1337, z 2007 roku Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 
roku Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 roku Nr 52, poz. 420/ oraz art. 10 i 12 
ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych /Dz. U. z 2006 
roku Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 

1828 i Nr 251, poz. 1847, z 2008 roku Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730 i Nr 223, poz. 1463 

oraz z 2009 roku Nr 56, poz. 458/, stosownie do obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 03 
sierpnia 2009 roku w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych 

w 2010 r. /MP Nr 52, poz. 742/ oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 06 października 

2009 roku w sprawie stawek podatku od środków transportowych obowiązujących w 2010 
roku /MP Nr 67, poz. 872/ Rada Gminy Strzelce Wielkie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się roczne stawki podatku od środków transportowych: 

1. Od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej: 

2. Od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie 

z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

3. Od autobusu w zależności od liczby miejsc do siedzenia: 

4. Od przyczepy lub naczepy, z wyjątkiem związanej wyłącznie z działalnością rolniczą 
prowadzoną przez podatnika podatku rolnego, która łącznie z pojazdem silnikowym posiada 
dopuszczalną masę całkowitą: 

§ 2. Zwalnia się od podatku od środków transportowych środki transportowe 

wykorzystywane na cele ochrony przeciwpożarowej i na cele oświatowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz

przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 roku. 

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie - 658,00 zł

b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie - 800,00 zł

c) powyżej 9 ton i poniżej 12 ton - 1016,00 zł

d) od 12 ton według załącznika do uchwały.

a) od 3,5 tony i poniżej 12 ton - 1340,00 zł

b) od 12 ton według załącznika do uchwały.

a) mniej niż 30 miejsc - 754,00 zł

b) równej lub wyższej niż 30 miejsc - 1084,00 zł

a) od 7 ton i poniżej 12 ton - 272,00 zł

b) od 12 ton według załącznika do uchwały.

Przewodniczący Rady 

Gminy 

Andrzej Zięba 

ROCZNE STAWKI PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH BEZ WZGLĘDU 

NA RODZAJ ZAWIESZENIA  

Załącznik do Uchwały Nr 

XXIV/126/09

Rady Gminy Strzelce 

Wielkie

z dnia 18 listopada 2009 r.

1) Od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 

ton: 

a) posiadającego dwie osie o dopuszczalnej masie całkowitej:

- nie mniej niż 12 ton - mniej niż 13 ton – 1228,00 zł

- nie mniej niż 13 ton - mniej niż 14 ton – 1348,00 zł

- nie mniej niż 14 ton - mniej niż 15 ton – 1464,00 zł

- nie mniej niż 15 ton – 1578,00 zł

b) posiadającego trzy osie o dopuszczalnej masie całkowitej:

- nie mniej niż 12 ton - mniej niż 17 ton – 1578,00 zł

- nie mniej niż 17 ton - mniej niż 19 ton – 1642,00 zł

- nie mniej niż 19 ton - mniej niż 21 ton – 1702,00 zł

- nie mniej niż 21 ton - mniej niż 23 ton – 1760,00 zł

- nie mniej niż 23 ton - mniej niż 25 ton – 1876,00 zł

- nie mniej niż 25 ton - 1996,00 zł

c) posiadającego cztery osie i więcej o dopuszczalnej masie całkowitej:

- nie mniej niż 12 ton - mniej niż 25 ton – 1760,00 zł

- nie mniej niż 25 ton - mniej niż 27 ton – 1876,00 zł

- nie mniej niż 27 ton - mniej niż 29 ton – 1996,00 zł

- nie mniej niż 29 ton - mniej niż 31 ton – 2654,00 zł

- nie mniej niż 31 ton - 2726,00 zł

2) Od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie 

z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub 
wyższej niż 12 ton 

a) posiadającego dwie osie o dopuszczalnej masie całkowitej:

- nie mniej niż 12 ton - mniej niż 18 ton – 1642,00 zł

- nie mniej niż 18 ton - mniej niż 25 ton – 1760,00 zł

- nie mniej niż 25 ton - mniej niż 31 ton – 1876,00 zł

- nie mniej niż 31 ton – 2148,00 zł

b) posiadającego trzy osie i więcej o dopuszczalnej masie całkowitej:

- nie mniej niż 12 ton - mniej niż 40 ton – 2026,00 zł

- nie mniej niż 40 ton – 2778,00 zł

3) Od przyczepy lub naczepy, która łącznie z pojazdem silnikowym posiada dopuszczalną 
masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie 

z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego 

a) posiadająca jedną oś o dopuszczalnej masie całkowitej:

- nie mniej niż 12 ton - mniej niż 18 ton – 588,00 zł

- nie mniej niż 18 ton - mniej niż 25 ton – 760,00 zł

- nie mniej niż 25 ton – 934,00 zł

b) posiadająca dwie osie o dopuszczalnej masie całkowitej:

- nie mniej niż 12 ton - mniej niż 28 ton – 820,00 zł

- nie mniej niż 28 ton - mniej niż 33 ton – 996,00 zł

- nie mniej niż 33 ton - mniej niż 38 ton – 1514,00 zł

- nie mniej niż 38 ton – 1996,00 zł

c) posiadająca trzy osie i więcej o dopuszczalnej masie całkowitej:

- nie mniej niż 12 ton - mniej niż 38 ton – 1106,00 zł

- nie mniej niż 38 ton – 1506,00 zł

ID: CYPYY-JCWIU-BFXQL-KISFX-UQVVS. Podpisany. Strona 1 / 4



Uchwała Nr XXIV/126/09 

Rady Gminy Strzelce Wielkie 

z dnia 18 listopada 2009 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 
2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 roku Nr 80, poz. 717, Nr 162,
poz. 1568 i Nr 203, poz. 1966, z 2004 roku Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2005 roku Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 roku Nr 17, poz. 128, 
Nr 181, poz. 1337, z 2007 roku Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 
roku Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 roku Nr 52, poz. 420/ oraz art. 10 i 12 
ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych /Dz. U. z 2006 
roku Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 

1828 i Nr 251, poz. 1847, z 2008 roku Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730 i Nr 223, poz. 1463 

oraz z 2009 roku Nr 56, poz. 458/, stosownie do obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 03 
sierpnia 2009 roku w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych 

w 2010 r. /MP Nr 52, poz. 742/ oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 06 października 

2009 roku w sprawie stawek podatku od środków transportowych obowiązujących w 2010 
roku /MP Nr 67, poz. 872/ Rada Gminy Strzelce Wielkie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się roczne stawki podatku od środków transportowych: 

1. Od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej: 

2. Od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie 

z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

3. Od autobusu w zależności od liczby miejsc do siedzenia: 

4. Od przyczepy lub naczepy, z wyjątkiem związanej wyłącznie z działalnością rolniczą 
prowadzoną przez podatnika podatku rolnego, która łącznie z pojazdem silnikowym posiada 
dopuszczalną masę całkowitą: 

§ 2. Zwalnia się od podatku od środków transportowych środki transportowe 

wykorzystywane na cele ochrony przeciwpożarowej i na cele oświatowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz

przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 roku. 

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie - 658,00 zł

b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie - 800,00 zł

c) powyżej 9 ton i poniżej 12 ton - 1016,00 zł

d) od 12 ton według załącznika do uchwały.

a) od 3,5 tony i poniżej 12 ton - 1340,00 zł

b) od 12 ton według załącznika do uchwały.

a) mniej niż 30 miejsc - 754,00 zł

b) równej lub wyższej niż 30 miejsc - 1084,00 zł

a) od 7 ton i poniżej 12 ton - 272,00 zł

b) od 12 ton według załącznika do uchwały.

Przewodniczący Rady 

Gminy 

Andrzej Zięba 

ROCZNE STAWKI PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH BEZ WZGLĘDU 

NA RODZAJ ZAWIESZENIA  

Załącznik do Uchwały Nr 

XXIV/126/09

Rady Gminy Strzelce 

Wielkie

z dnia 18 listopada 2009 r.

1) Od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 

ton: 

a) posiadającego dwie osie o dopuszczalnej masie całkowitej:

- nie mniej niż 12 ton - mniej niż 13 ton – 1228,00 zł

- nie mniej niż 13 ton - mniej niż 14 ton – 1348,00 zł

- nie mniej niż 14 ton - mniej niż 15 ton – 1464,00 zł

- nie mniej niż 15 ton – 1578,00 zł

b) posiadającego trzy osie o dopuszczalnej masie całkowitej:

- nie mniej niż 12 ton - mniej niż 17 ton – 1578,00 zł

- nie mniej niż 17 ton - mniej niż 19 ton – 1642,00 zł

- nie mniej niż 19 ton - mniej niż 21 ton – 1702,00 zł

- nie mniej niż 21 ton - mniej niż 23 ton – 1760,00 zł

- nie mniej niż 23 ton - mniej niż 25 ton – 1876,00 zł

- nie mniej niż 25 ton - 1996,00 zł

c) posiadającego cztery osie i więcej o dopuszczalnej masie całkowitej:

- nie mniej niż 12 ton - mniej niż 25 ton – 1760,00 zł

- nie mniej niż 25 ton - mniej niż 27 ton – 1876,00 zł

- nie mniej niż 27 ton - mniej niż 29 ton – 1996,00 zł

- nie mniej niż 29 ton - mniej niż 31 ton – 2654,00 zł

- nie mniej niż 31 ton - 2726,00 zł

2) Od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie 

z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub 
wyższej niż 12 ton 

a) posiadającego dwie osie o dopuszczalnej masie całkowitej:

- nie mniej niż 12 ton - mniej niż 18 ton – 1642,00 zł

- nie mniej niż 18 ton - mniej niż 25 ton – 1760,00 zł

- nie mniej niż 25 ton - mniej niż 31 ton – 1876,00 zł

- nie mniej niż 31 ton – 2148,00 zł

b) posiadającego trzy osie i więcej o dopuszczalnej masie całkowitej:

- nie mniej niż 12 ton - mniej niż 40 ton – 2026,00 zł

- nie mniej niż 40 ton – 2778,00 zł

3) Od przyczepy lub naczepy, która łącznie z pojazdem silnikowym posiada dopuszczalną 
masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie 

z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego 

a) posiadająca jedną oś o dopuszczalnej masie całkowitej:

- nie mniej niż 12 ton - mniej niż 18 ton – 588,00 zł

- nie mniej niż 18 ton - mniej niż 25 ton – 760,00 zł

- nie mniej niż 25 ton – 934,00 zł

b) posiadająca dwie osie o dopuszczalnej masie całkowitej:

- nie mniej niż 12 ton - mniej niż 28 ton – 820,00 zł

- nie mniej niż 28 ton - mniej niż 33 ton – 996,00 zł

- nie mniej niż 33 ton - mniej niż 38 ton – 1514,00 zł

- nie mniej niż 38 ton – 1996,00 zł

c) posiadająca trzy osie i więcej o dopuszczalnej masie całkowitej:

- nie mniej niż 12 ton - mniej niż 38 ton – 1106,00 zł

- nie mniej niż 38 ton – 1506,00 zł

ID: CYPYY-JCWIU-BFXQL-KISFX-UQVVS. Podpisany. Strona 2 / 4



Uchwała Nr XXIV/126/09 

Rady Gminy Strzelce Wielkie 

z dnia 18 listopada 2009 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 
2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 roku Nr 80, poz. 717, Nr 162,
poz. 1568 i Nr 203, poz. 1966, z 2004 roku Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2005 roku Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 roku Nr 17, poz. 128, 
Nr 181, poz. 1337, z 2007 roku Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 
roku Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 roku Nr 52, poz. 420/ oraz art. 10 i 12 
ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych /Dz. U. z 2006 
roku Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 

1828 i Nr 251, poz. 1847, z 2008 roku Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730 i Nr 223, poz. 1463 

oraz z 2009 roku Nr 56, poz. 458/, stosownie do obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 03 
sierpnia 2009 roku w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych 

w 2010 r. /MP Nr 52, poz. 742/ oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 06 października 

2009 roku w sprawie stawek podatku od środków transportowych obowiązujących w 2010 
roku /MP Nr 67, poz. 872/ Rada Gminy Strzelce Wielkie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się roczne stawki podatku od środków transportowych: 

1. Od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej: 

2. Od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie 

z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

3. Od autobusu w zależności od liczby miejsc do siedzenia: 

4. Od przyczepy lub naczepy, z wyjątkiem związanej wyłącznie z działalnością rolniczą 
prowadzoną przez podatnika podatku rolnego, która łącznie z pojazdem silnikowym posiada 
dopuszczalną masę całkowitą: 

§ 2. Zwalnia się od podatku od środków transportowych środki transportowe 

wykorzystywane na cele ochrony przeciwpożarowej i na cele oświatowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz

przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 roku. 

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie - 658,00 zł

b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie - 800,00 zł

c) powyżej 9 ton i poniżej 12 ton - 1016,00 zł

d) od 12 ton według załącznika do uchwały.

a) od 3,5 tony i poniżej 12 ton - 1340,00 zł

b) od 12 ton według załącznika do uchwały.

a) mniej niż 30 miejsc - 754,00 zł

b) równej lub wyższej niż 30 miejsc - 1084,00 zł

a) od 7 ton i poniżej 12 ton - 272,00 zł

b) od 12 ton według załącznika do uchwały.

Przewodniczący Rady 

Gminy 

Andrzej Zięba 

ROCZNE STAWKI PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH BEZ WZGLĘDU 

NA RODZAJ ZAWIESZENIA  

Załącznik do Uchwały Nr 

XXIV/126/09

Rady Gminy Strzelce 

Wielkie

z dnia 18 listopada 2009 r.

1) Od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 

ton: 

a) posiadającego dwie osie o dopuszczalnej masie całkowitej:

- nie mniej niż 12 ton - mniej niż 13 ton – 1228,00 zł

- nie mniej niż 13 ton - mniej niż 14 ton – 1348,00 zł

- nie mniej niż 14 ton - mniej niż 15 ton – 1464,00 zł

- nie mniej niż 15 ton – 1578,00 zł

b) posiadającego trzy osie o dopuszczalnej masie całkowitej:

- nie mniej niż 12 ton - mniej niż 17 ton – 1578,00 zł

- nie mniej niż 17 ton - mniej niż 19 ton – 1642,00 zł

- nie mniej niż 19 ton - mniej niż 21 ton – 1702,00 zł

- nie mniej niż 21 ton - mniej niż 23 ton – 1760,00 zł

- nie mniej niż 23 ton - mniej niż 25 ton – 1876,00 zł

- nie mniej niż 25 ton - 1996,00 zł

c) posiadającego cztery osie i więcej o dopuszczalnej masie całkowitej:

- nie mniej niż 12 ton - mniej niż 25 ton – 1760,00 zł

- nie mniej niż 25 ton - mniej niż 27 ton – 1876,00 zł

- nie mniej niż 27 ton - mniej niż 29 ton – 1996,00 zł

- nie mniej niż 29 ton - mniej niż 31 ton – 2654,00 zł

- nie mniej niż 31 ton - 2726,00 zł

2) Od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie 

z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub 
wyższej niż 12 ton 

a) posiadającego dwie osie o dopuszczalnej masie całkowitej:

- nie mniej niż 12 ton - mniej niż 18 ton – 1642,00 zł

- nie mniej niż 18 ton - mniej niż 25 ton – 1760,00 zł

- nie mniej niż 25 ton - mniej niż 31 ton – 1876,00 zł

- nie mniej niż 31 ton – 2148,00 zł

b) posiadającego trzy osie i więcej o dopuszczalnej masie całkowitej:

- nie mniej niż 12 ton - mniej niż 40 ton – 2026,00 zł

- nie mniej niż 40 ton – 2778,00 zł

3) Od przyczepy lub naczepy, która łącznie z pojazdem silnikowym posiada dopuszczalną 
masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie 

z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego 

a) posiadająca jedną oś o dopuszczalnej masie całkowitej:

- nie mniej niż 12 ton - mniej niż 18 ton – 588,00 zł

- nie mniej niż 18 ton - mniej niż 25 ton – 760,00 zł

- nie mniej niż 25 ton – 934,00 zł

b) posiadająca dwie osie o dopuszczalnej masie całkowitej:

- nie mniej niż 12 ton - mniej niż 28 ton – 820,00 zł

- nie mniej niż 28 ton - mniej niż 33 ton – 996,00 zł

- nie mniej niż 33 ton - mniej niż 38 ton – 1514,00 zł

- nie mniej niż 38 ton – 1996,00 zł

c) posiadająca trzy osie i więcej o dopuszczalnej masie całkowitej:

- nie mniej niż 12 ton - mniej niż 38 ton – 1106,00 zł

- nie mniej niż 38 ton – 1506,00 zł

ID: CYPYY-JCWIU-BFXQL-KISFX-UQVVS. Podpisany. Strona 3 / 4



Uchwała Nr XXIV/126/09 

Rady Gminy Strzelce Wielkie 

z dnia 18 listopada 2009 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 
2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 roku Nr 80, poz. 717, Nr 162,
poz. 1568 i Nr 203, poz. 1966, z 2004 roku Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2005 roku Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 roku Nr 17, poz. 128, 
Nr 181, poz. 1337, z 2007 roku Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 
roku Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 roku Nr 52, poz. 420/ oraz art. 10 i 12 
ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych /Dz. U. z 2006 
roku Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 

1828 i Nr 251, poz. 1847, z 2008 roku Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730 i Nr 223, poz. 1463 
oraz z 2009 roku Nr 56, poz. 458/, stosownie do obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 03 
sierpnia 2009 roku w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych 

w 2010 r. /MP Nr 52, poz. 742/ oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 06 października 

2009 roku w sprawie stawek podatku od środków transportowych obowiązujących w 2010 
roku /MP Nr 67, poz. 872/ Rada Gminy Strzelce Wielkie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się roczne stawki podatku od środków transportowych: 

1. Od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej: 

2. Od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie 

z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

3. Od autobusu w zależności od liczby miejsc do siedzenia: 

4. Od przyczepy lub naczepy, z wyjątkiem związanej wyłącznie z działalnością rolniczą 
prowadzoną przez podatnika podatku rolnego, która łącznie z pojazdem silnikowym posiada 
dopuszczalną masę całkowitą: 

§ 2. Zwalnia się od podatku od środków transportowych środki transportowe 

wykorzystywane na cele ochrony przeciwpożarowej i na cele oświatowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz

przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 roku. 

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie - 658,00 zł

b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie - 800,00 zł

c) powyżej 9 ton i poniżej 12 ton - 1016,00 zł

d) od 12 ton według załącznika do uchwały.

a) od 3,5 tony i poniżej 12 ton - 1340,00 zł

b) od 12 ton według załącznika do uchwały.

a) mniej niż 30 miejsc - 754,00 zł

b) równej lub wyższej niż 30 miejsc - 1084,00 zł

a) od 7 ton i poniżej 12 ton - 272,00 zł

b) od 12 ton według załącznika do uchwały.

Przewodniczący Rady 

Gminy 

Andrzej Zięba 

ROCZNE STAWKI PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH BEZ WZGLĘDU 

NA RODZAJ ZAWIESZENIA  

Załącznik do Uchwały Nr 

XXIV/126/09

Rady Gminy Strzelce 

Wielkie

z dnia 18 listopada 2009 r.

1) Od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 

ton: 

a) posiadającego dwie osie o dopuszczalnej masie całkowitej:

- nie mniej niż 12 ton - mniej niż 13 ton – 1228,00 zł

- nie mniej niż 13 ton - mniej niż 14 ton – 1348,00 zł

- nie mniej niż 14 ton - mniej niż 15 ton – 1464,00 zł

- nie mniej niż 15 ton – 1578,00 zł

b) posiadającego trzy osie o dopuszczalnej masie całkowitej:

- nie mniej niż 12 ton - mniej niż 17 ton – 1578,00 zł

- nie mniej niż 17 ton - mniej niż 19 ton – 1642,00 zł

- nie mniej niż 19 ton - mniej niż 21 ton – 1702,00 zł

- nie mniej niż 21 ton - mniej niż 23 ton – 1760,00 zł

- nie mniej niż 23 ton - mniej niż 25 ton – 1876,00 zł

- nie mniej niż 25 ton - 1996,00 zł

c) posiadającego cztery osie i więcej o dopuszczalnej masie całkowitej:

- nie mniej niż 12 ton - mniej niż 25 ton – 1760,00 zł

- nie mniej niż 25 ton - mniej niż 27 ton – 1876,00 zł

- nie mniej niż 27 ton - mniej niż 29 ton – 1996,00 zł

- nie mniej niż 29 ton - mniej niż 31 ton – 2654,00 zł

- nie mniej niż 31 ton - 2726,00 zł

2) Od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie 

z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub 
wyższej niż 12 ton 

a) posiadającego dwie osie o dopuszczalnej masie całkowitej:

- nie mniej niż 12 ton - mniej niż 18 ton – 1642,00 zł

- nie mniej niż 18 ton - mniej niż 25 ton – 1760,00 zł

- nie mniej niż 25 ton - mniej niż 31 ton – 1876,00 zł

- nie mniej niż 31 ton – 2148,00 zł

b) posiadającego trzy osie i więcej o dopuszczalnej masie całkowitej:

- nie mniej niż 12 ton - mniej niż 40 ton – 2026,00 zł

- nie mniej niż 40 ton – 2778,00 zł

3) Od przyczepy lub naczepy, która łącznie z pojazdem silnikowym posiada dopuszczalną 
masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie 

z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego 

a) posiadająca jedną oś o dopuszczalnej masie całkowitej:

- nie mniej niż 12 ton - mniej niż 18 ton – 588,00 zł

- nie mniej niż 18 ton - mniej niż 25 ton – 760,00 zł

- nie mniej niż 25 ton – 934,00 zł

b) posiadająca dwie osie o dopuszczalnej masie całkowitej:

- nie mniej niż 12 ton - mniej niż 28 ton – 820,00 zł

- nie mniej niż 28 ton - mniej niż 33 ton – 996,00 zł

- nie mniej niż 33 ton - mniej niż 38 ton – 1514,00 zł

- nie mniej niż 38 ton – 1996,00 zł

c) posiadająca trzy osie i więcej o dopuszczalnej masie całkowitej:

- nie mniej niż 12 ton - mniej niż 38 ton – 1106,00 zł

- nie mniej niż 38 ton – 1506,00 zł

ID: CYPYY-JCWIU-BFXQL-KISFX-UQVVS. Podpisany. Strona 4 / 4


